

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I Smluvní strany

Objednatel:

Obec Dušejov

se sídlem:	588 05 Dušejov 109
IČO:	00285811
DIČ:	neplátce
telefon:	+420 567 272 120
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	5628681 / 0100
zastoupený:	Janou Bulantovou, starostkou obce
oprávnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Jana Bulantová, starostka obce tel: 736 125 296
ve věcech technických:	Jana Bulantová, starostka obce
stavební dozor:	ING. JOSEF NEVDSAD tel.: 724 336 030

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Brněnského soudu
oddíl C, vložka 12846

se sídlem:	Dušejov 143, 588 05 Dušejov
kontaktní adresa:	Dušejov 143, 588 05 Dušejov
IČO:	49452100
DIČ:	CZ49452100
telefon:	603280514
bankovní spojení:	KB a.s.
číslo účtu:	862664100257/0100
zastoupený:	Janem Mahútem
zmocnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Ján Mahút
ve věcech technických:	Ján Mahút
stavbyvedoucí:	Ján Mahút tel.: 603280514

Článek II Předmět smlouvy

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „**Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č. p. 113**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější.

- 2.2 Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací v rámci akce „**Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č. p. 113**“ (dále též jako „**dílo**“) za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami a dodatky.
- 2.3 Předmětem díla je dodávka stavebních a montážních prací a konstrukcí. Přitom dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, výrobků a materiálů, nutných k řádnému provedení díla, včetně všech předepsaných dokladů, zkoušek a revizí.
- 2.4 Předmětem této smlouvy je dále závazek zhotovitele provést dílo na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo za podmínek v této smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.
- 2.5 Stavba se týká stavebních úprav objektu **mateřské školy č.p. 113**.
- 2.6 Stavba není spolufinancována z prostředků Evropské unie
- 2.7 Rozsah, kvalitu a způsob provedení stavby určují:
- a) Zadávací dokumentace tvořená projektovou dokumentací „**Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č. p. 113**“ doplněnou o výkaz výměr a technické specifikace.
 - b) **Nabídka zhotovitele ze dne 14/3/2018** včetně položkového rozpočtu zpracovaného formou závazné cenové nabídky.
- 2.8 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelem předaná výše popsaná projektová dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu a že se s ní podrobně seznámil. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil projektovou dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Zhotovitel si je vědom povinnosti zhotovit dílo tak, aby všechny jím instalované stavební či technologické celky byly při předání kompletní a zcela funkční a v souladu s příslušnými ustanoveními platných obecně závazných předpisů a technických norem.
- 2.9 Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů. Všechny práce a dodávky budou rovněž provedeny podle platných technických norem, pokud není Projektovou dokumentací nebo písemnou dohodou smluvních stran stanoveno jinak.
- 2.10 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a zhotovení díla a jeho uvedení do užívání. V pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, obsažené v rozpočtu (cenové nabídce zhotovitele).
- 2.11 Práce, které v Projektové dokumentaci a rozpočtu obsaženy nejsou a jejichž provedení objednatel požaduje, nebo s jejichž provedením nad původně sjednaný rozsah díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které jsou v Projektové dokumentaci a rozpočtu obsaženy, ale nejsou provedeny, se nazývají méněpráce.

- 2.12 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.
- 2.13 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání veřejné zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 2.14 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek Objednatele na snížení rozsahu díla.

Článek III Cena díla

- 3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena bez DPH	2.687.664,94 Kč
DPH (... %)	564.409,64 Kč
Celková cena včetně DPH	3.252.074,58 Kč

- 3.2 V ceně díla jsou zahrnuty náklady zařízení staveniště a ostatní náklady za spotřebovanou elektrickou energii, vodné a stočné. Vodné a stočné bude vyúčtováno dle záznamů vodoměrů v konečné faktuře.
- 3.3 Nabídkový položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 3.4 Cena díla je sjednána jako **maximální** a konečná.
- 3.5 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Článek IV Termín a místo plnění

- 4.1 **Termín zahájení prací: 4.4.2018**
- 4.2 **Termín dokončení prací: 1.8.2018**

(bude určen dle vzorce: den zahájení prací + počet dní výstavby uvedených v nabídce zhotovitele)

- 4.3 Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště v termínu: po podpisu SOD.
- 4.4 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 4.5 Termín dokončení ze strany zhotovitele je závislý na klimatických podmínkách. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 4.6 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 4.7 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu.
- 4.8 Stavební úpravy budou probíhat na parcele st. p. č. 165, k. ú. Dušejov a p. č. 5/1, 5/2 a 1374 – jiná plocha, k. ú. Dušejov (633852)

Článek V **Předání a převzetí díla**

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli (nikoliv jen zápisem do stavebního deníku) dokončení díla a jeho připravenost k předání alespoň 14 dnů před dnem zahájení předávacího řízení. Smluvní strany se následně dohodnou na termínu převzetí díla, a pokud tak neučiní, proběhne převzetí 15. den od doručení oznámení o dokončení díla objednateli.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení:
- a) příslušné doklady dle stavebního zákona
 - b) stavební deník
 - c) příslušné revizní zprávy
 - d) certifikáty materiálů
 - e) doklad o likvidaci odpadů v souladu se zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech
 - f) případně veškeré další doklady, vyžadované obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.
- 5.3 O průběhu převjímacího řízení se pořídí zápis. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu důvod.
- 5.4 O předání díla se vyhotoví protokol.
- 5.5 Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci § 2628 zák. č. 89/2012 Sb.

Článek VI **Vady díla**

- 6.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud vykazuje vady, které nebrání užívání díla.

- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Tyto vady objednatel zapíše do stavebního deníku nejpozději při zahájení předání stavby.
- 6.3 Pokud se strany nedohodnou jinak, zjištěné vady a nedodělky podle předchozího odstavce zhotovitel odstraní do 30ti dnů od předání písemného seznamu vad a nedodělků.
- 6.4 Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu níže uvedené záruky.

Článek VII

Záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců na stavební práce a výplně otvorů. Záruka 60 měsíců se nevztahuje na provedení nátěrů na klempířských a zámečnických konstrukcích, na které se poskytuje záruka 24 měsíců a na výrobky, na které výrobce poskytuje záruku nižší, ani u nich však záruka nesmí být kratší, nežli jsou $\frac{3}{4}$ celkové záruční doby výrobce.
- 7.2 Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatelem.
- 7.3 V záruční době je zhotovitel povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v termínech dohodnutých s objednatelem, pokud k dohodě nedojde, tak v termínech určených objednatelem.

Článek VIII

Platební podmínky

- 8.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
- 8.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do výše 90% ceny za dílo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Přílohou každé faktury bude zjišťovací protokol a soupis skutečně a řádně provedených prací potvrzený objednatelem ve stavebním deníku a odsouhlasený technickým dozorem objednatele.
- 8.3 Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“, který bude, spolu se soupisem provedených dodávek a stavebních prací a potvrzením o provedení díla bez vad a nedodělků, tvořit její přílohu.
- 8.4 Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu objednatele.
- 8.5 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena

neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.

- 8.6 Platby budou probíhat výhradně v české měně.

Článek IX Smluvní pokuty

- 9.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel může udělit zhotoviteli smluvní pokuty:

- a) Za prodlení s termínem převzetí místa plnění a to **3 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- b) Za prodlení se zahájením prací na předmětu díla, a to **5 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- c) Za prodlení s ukončením a předáním díla a to **10 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- d) Za prodlení s vyklizením místa plnění a to **3 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- e) Za nedodržování předpisů BOZP následovně:

Nepoužívání ochranné přilby při provádění prací, při kterých hrozí pád předmětu nebo osoby	1 000,- Kč/osoba
Nepoužívání výstražné vesty	500,- Kč/osoba
Nepoužívání ochranné pracovní obuvi	1 000,- Kč/osoba
Porušení právních předpisů vyplívající ze zákoníku práce 262/2005, 362/2007	5 000,- Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplívající z nařízení vlády č. 591/2006	8 000,- Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplívající z nařízení vlády č. 362/2005	10 000,- Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplívající z nařízení vlády č. 101/2005	5 000,- Kč/přestupek

- f) V případě vážného porušení BOZP na staveništi je koordinátor BOZP oprávněn zastavit stavbu.
- 9.2 V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.
- 9.3 Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

Článek X Stavební deník

- 10.1 Zhotovitel je povinen v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, počtu pracovníků, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace a klimatických podmínkách. Povinnost vést stavební deník končí až dnem odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.
- 10.2 Zhotovitel bude provádět dílo podle projektové dokumentace. V případě změn oproti projektové dokumentaci stavby budou tyto změny popsány ve stavebním deníku, zakresleny do předané

projektové dokumentace a odsouhlaseny technickým dozorem a zástupcem objednatele a to před jejich prováděním.

Článek XI **Základní závazky zhotovitele**

- 11.1 Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, technologickými postupy, s předpisy o bezpečnosti práce a PO, bude respektovat podmínky stavebního povolení a ostatní rozhodnutí správních orgánů.
- 11.2 Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
- 11.3 Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 11.4 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí osobě.
- 11.5 Zhotovitel zabezpečí odvoz a uložení stavební suti na určené skládce.
- 11.6 Pokud objednatel poskytne zhotoviteli k dispozici nebytové prostory na skladování materiálu atd., je zhotovitel povinen tyto prostory při předání uvést do původního stavu.
- 11.7 Zhotovitel zajistí zábor veřejného prostranství v rozsahu potřebném pro stavbu lešení a umístění kontejneru na stavební odpad.
- 11.8 Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem (pokud je nemá k dispozici objednatel), a to kdykoliv, i po ukončení splnění závazku založeného touto smlouvou. Veškeré doklady vztahující se k této smlouvě musí zhotovitel archivovat do 31. 12. 2028. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč.
- 11.9 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případnou nevhodnou povahu pokynů daných mu objednatelem k provádění díla, či jakéhokoliv jiného pokynu, který by mohl omezit nebo ohrozit funkčnost díla, způsobit vadu. V případě, že zhotovitel neupozorní objednatele na nevhodnost jeho pokynů vztahujících se k provádění díla, či jakéhokoliv jiného pokynu, který by mohl omezit nebo ohrozit funkčnost díla, způsobit vadu, jednal nedbale a zavazuje se nahradit škodu, která tímto vznikla.

Článek XII **Závazky objednatele**

- 12.1 Objednatel určí zhotoviteli místa napojení zdrojů v okruhu staveniště nejpozději ke dni předání staveniště. Spotřebovanou elektrickou energii hradí zhotovitel. Objednatel umožní zhotoviteli rovněž za úplaty odběr vody po dobu plnění podle této smlouvy.
- 12.2 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně

předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.

Článek XIII Změna smlouvy

- 13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují.
- 13.2 Dodatky se pořadově číslují.

Článek XIV Závěrečná ujednání

- 14.1 Splnění smlouvy ze strany zhotovitele se stane nemožným, pokud nastoupí mimořádné a nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V takovém případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby dosáhli splnění účelu smlouvy, nebo se dohodnou na změně smlouvy.
- 14.2 Smluvní strana, u které nastal případ podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., musí o tom uvědomit druhou smluvní stranu bezodkladně po vzniku takové okolnosti.
- 14.3 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
- 14.4 Zhotovitel opravňuje objednatele uveřejnit obsah smlouvy nebo její části podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli do 15 dní od obdržení výzvy učiněné objednatelem veškeré údaje, které je povinen objednatel uveřejnit podle zákona o veřejných zakázkách a které má v dispozici zhotovitel.
- 14.5 Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této smlouvě uvedené nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva i s případnými dodatky, byla bez dalšího zveřejněna.
- 14.6 Obě strany se zavazují písemně informovat o všech změnách identifikačních údajů a změnách a návrzích změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na splnění této smlouvy, a to do 15 kalendářních dní po tom, co tato změna nastala.
- 14.7 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 3 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 14.8 V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení nadále v platnosti, ledaže právní předpis nestanoví jinak.
- 14.9 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

- 14.10 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
- 14.11 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 14.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.
- 14.13 Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Zastupitelstva obce Dušejov č. 33/374/18 ze dne 21/03/2018.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

V Dušejově, dne 3.4.2018

V Dušejově, dne 3.4.2018

Za objednatele:



.....
Jana Bulantová
starostka obce

Za zhotovitele:

MŠ STAV s.r.o.
Dušejov 143, 588 05
DIČ: CZ49452100



.....
podpis oprávněné osoby – statutárního
orgánu uchazeče způsobem podle výpisu z OR

OBEC DUŠEJOV
588 05 DUŠEJOV 109
IČ: 002 85 811 ©

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MSDusejov1

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

JKSO:

Místo: Dušejov

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 687 664,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 687 664,94
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	2 687 664,94	564 409,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 252 074,58
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MSDusejov1

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 687 664,94	3 252 074,58
MSDusej ov1	Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt	2 580 238,90	3 122 089,07
MSDusej ov2	Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113	107 426,04	129 985,51
MŠDusej ov3	Vybavení interiéru- stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 687 664,94	3 252 074,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

JKSO:

Místo: Dušejov

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 580 238,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 580 238,90
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 580 238,90	541 850,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 122 089,07
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **2 580 238,90**

HSV - Práce a dodávky HSV 749 487,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce 67 918,60

4 - Vodorovné konstrukce 15 772,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 456 677,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 170 293,16

997 - Přesun sutě 38 825,36

PSV - Práce a dodávky PSV 1 830 751,69

713 - Izolace tepelné 76 698,92

714 - Akustická a protiotřesová opatření 98 602,56

721 - Zdravotechnika 184 177,02

731 - Ústřední vytápění 180 227,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud 350 329,45

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

762 - Konstrukce tesařské 30 254,04

763 - Konstrukce suché výstavby 7 062,80

764 - Konstrukce klempířské 74 214,98

765 - Krytina skládaná 30 670,29

766 - Konstrukce truhlářské 544 750,28

771 - Podlahy z dlaždic 64 317,22

776 - Podlahy povlakové 95 936,11

781 - Dokončovací práce - obklady 53 167,24

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 291,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 30 051,96

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 580 238,90**

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 580 238,90

HSV - Práce a dodávky HSV

749 487,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

67 918,60

1	K	310238411	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,634	4 091,00	2 593,69
2	K	3112383R4	Zdivo nosné vnější tl 200 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	27,450	797,00	21 877,65
3	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	4,000	261,00	1 044,00
4	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,972	4 917,00	4 779,32
5	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,856	27 750,00	23 754,00
6	K	340238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	2,665	514,00	1 369,81
7	K	342248340	Příčky z cihel broušených HELUZ tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	22,056	538,00	11 866,13
8	K	346234311	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	2,000	317,00	634,00

4 - Vodorovné konstrukce

15 772,11

9	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	5,000	370,00	1 850,00
10	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,000	595,00	595,00
11	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	30,000	183,00	5 490,00
12	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,696	2 554,00	1 777,58
13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	10,160	328,00	3 332,48
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	10,160	75,00	762,00
15	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,016	28 757,00	460,11
16	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,049	30 713,00	1 504,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

456 677,98

17	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	43,860	63,00	2 763,18
18	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	10,317	211,00	2 176,89
19	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,317	337,00	3 476,83
20	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	43,860	121,00	5 307,06

215	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	103,170	79,00	8 150,43
22	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	82,904	62,00	5 140,05
23	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	329,960	52,00	17 157,92
25	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	23,097	296,00	6 836,71
26	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,000	170,00	3 910,00
27	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,042	174,00	7 837,31
28	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	314,209	96,00	30 164,06
29	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,862	209,00	7 913,16
216	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	329,960	63,00	20 787,48
31	K	6199910R1	Zakrytí otvorů fólií přilepenou lepicí páskou	m2	53,848	31,00	1 669,29
32	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,113	184,00	940,79
33	K	621541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	5,113	291,00	1 487,88
34	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	151,822	44,00	6 680,17
35	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	256,141	161,00	41 238,70
38	K	6222110R1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm, včetně lišt a všech doplňků doporučených výrobcem systému pro zateplení fasády v provedení Etics	m2	236,437	536,00	126 730,23
39	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	222,001	188,00	41 736,19
217	M	2837601R80	deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 1250 x 600 x 160 mm	m2	19,165	320,00	6 132,80
40	K	6222120R1	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm, včetně lišt a všech doplňků doporučených dodavatelem fasády v provedení ETICS	m	19,704	268,00	5 280,67
41	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	20,098	45,00	904,41
227	K	6225320R1	Tenkovrstvá marmolitová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	31,103	366,00	11 383,70
42	K	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	225,038	279,00	62 785,60
43	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	47,413	34,00	1 612,04
44	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	7,591	175,00	1 328,43
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	151,822	44,00	6 680,17
46	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,292	3 246,00	947,83
47	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysrávka D 200 mm a tl 30 mm	kus	45,000	70,00	3 150,00
50	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	8,000	829,00	6 632,00
51	M	553311170	záрубеň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	5,000	690,00	3 450,00
52	M	553311150	záрубеň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	2,000	676,00	1 352,00
53	M	553311190	záрубеň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	700,00	700,00

54	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	1 015,00	1 015,00
55	M	553311100	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	1 219,00	1 219,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

170 293,16

56	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	328,005	29,00	9 512,15
57	K	941112121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	328,005	36,00	11 808,18
58	K	941112221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,2 m v 10m za první a ZKD den použití	m2	9 840,150	1,00	9 840,15
59	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	328,005	13,00	4 264,07
60	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	9 840,150	3,00	29 520,45
61	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	328,005	9,00	2 952,05
62	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	106,00	10 600,00
228	K	9537311R4	Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 140 mm ve stropních prostupech včetně obetonování a ukončení tvarovkou s větracím komínkem	m	6,700	402,00	2 693,40
229	K	9537311R5	Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 160 mm ve stropních prostupech včetně obetonování a ukončení tvarovkou s větracím komínkem	m	11,000	456,00	5 016,00
63	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,038	79,00	714,00
64	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,080	692,00	1 439,36
65	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,060	3 983,00	238,98
66	K	964011231	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 150 kg/m	m3	0,192	3 179,00	610,37
67	K	964073231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 35 kg/m	t	0,209	4 537,00	948,23
70	K	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	7,736	144,00	1 113,98
71	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,600	166,00	99,60
72	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	10,710	111,00	1 188,81
73	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	7,200	91,00	655,20
74	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	11,280	77,00	868,56
75	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,680	179,00	300,72
76	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,070	169,00	349,83
77	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	25,278	57,00	1 440,85
78	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,800	285,00	4 218,00
79	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,000	220,00	660,00
80	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	1,890	142,00	268,38

81	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	5,330	98,00	522,34
82	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	3,253	916,00	2 979,75
219	K	9720542R1	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 200 mm	kus	1,000	228,00	228,00
218	K	972054R1	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 200 mm	kus	4,000	277,00	1 108,00
85	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	176,00	352,00
86	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	25,900	211,00	5 464,90
87	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	32,300	1 648,00	53 230,40
220	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	105,180	7,00	736,26
221	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	311,405	7,00	2 179,84
222	K	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	151,822	7,00	1 062,75
91	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,600	71,00	1 107,60

997 - Přesun sutě

38 825,36

92	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	26,906	650,00	17 488,90
93	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,906	191,00	5 139,05
224	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	403,590	8,00	3 228,72
223	K	9970138R3	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,906	482,00	12 968,69

PSV - Práce a dodávky PSV

1 830 751,69

713 - Izolace tepelné

76 698,92

103	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	19,600	116,00	2 273,60
104	M	631507970	plst' skelná 5000 x 1200 tl. 160 mm	m2	19,992	116,00	2 319,07
105	K	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	12,000	94,00	1 128,00
106	M	631507950	plst' skelná 5000 x 1200 tl. 120 mm	m2	12,240	94,00	1 150,56
107	K	713154313	Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní objemová hmotnost střeš sklon do 30° tl do 250 mm	m3	27,997	1 706,00	47 762,88
108	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	256,488	41,00	10 516,01
109	M	283233140	fólie paropropustná	m2	282,137	35,00	9 874,80
110	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	837,000	2,00	1 674,00

714 - Akustická a protiotřesová opatření

98 602,56

111	K	7141210R1	D+M širokopásmového akustického obkladu tl. 40 mm, tř. A nebo B, pohltivosti 0,8 a větší	m2	61,320	1 608,00	98 602,56
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

721 - Zdravotechnika

184 177,02

113	K	7211111R	ZTI (vnitřní kanalizace, voda, plyn)- viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	182 353,02	182 353,02
-----	---	----------	---	-----	-------	------------	------------

114	K	7211111R1	ZTI (vnitřní kanalizace, voda, plyn)- stavební výpomoci	%	1,000	1 824,00	1 824,00
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

731 - Ústřední vytápění

180 227,16

115	K	7311101R	Vytápění- viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	178 443,16	178 443,16
116	K	7311101R1	Vytápění- stavební výpomoci	%	1,000	1 784,00	1 784,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

350 329,45

117	K	7411100R	Elektroinstalace silnoproud - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	346 861,45	346 861,45
118	K	7411100R1	Elektroinstalace silnoproud -stavební výpomoci	%	1,000	3 468,00	3 468,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

0,00

119	K	7421100R	Elektroinstalace slaboproud, připojení na internet 2x mi 111 a 1x mi110 z rozvodů v ZŠ, domácí telefon a rozvody na televizi do mi 110.	kpl	1,000	0,00	0,00
120	K	7421100R1	elektroinstalace slaboproud- stavební výpomoci	%	0,000	0,00	0,00

762 - Konstrukce tesařské

30 254,04

121	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	38,050	47,00	1 788,35
122	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	35,600	148,00	5 268,80
123	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,641	6 787,00	4 350,47
124	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	20,338	89,00	1 810,08
125	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,671	4 555,00	3 056,41
126	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	19,600	29,00	568,40
127	K	7623418R1	Provedení otvoru ve stávající střeše pro prostup VZT a ZTI, včetně zpětného zapravení, utěsnění a oplechování otvory DN 125	ks	2,000	1 340,00	2 680,00
128	K	7623418R2	Provedení otvoru ve stávající střeše pro prostup VZT a ZTI, včetně zpětného zapravení, utěsnění a oplechování otvory DN 150	ks	3,000	1 340,00	4 020,00
129	K	7623418R3	Provedení otvoru ve stávající střeše pro prostup komínu, včetně zpětného zapravení, utěsnění a oplechování otvor DN 400	ks	1,000	2 322,00	2 322,00
130	K	762342216	Montáž lat'ování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	19,600	21,00	411,60
131	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,043	6 072,00	261,10
132	K	762342813	Demontáž lat'ování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	19,600	11,00	215,60
133	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, lat'ování, světlíky, klíny	m3	1,489	1 070,00	1 593,23
134	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	318,000	6,00	1 908,00

763 - Konstrukce suché výstavby

7 062,80

135	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,200	554,00	6 204,80
136	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	12,000	21,00	252,00
137	M	2832933R0	folie vysoce parotěsná	m2	13,200	40,00	528,00
138	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	78,000	1,00	78,00

764 - Konstrukce klempířské

74 214,98

139	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	23,100	104,00	2 402,40
140	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m2	24,650	55,00	1 355,75
141	M	2832922R0	<i>folie strukturovaná pod PZ krytinu dle předepsaného požadavku výrobce krytiny</i>	m2	27,115	99,00	2 684,39
142	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	27,650	55,00	1 520,75
143	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	38,300	54,00	2 068,20
144	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	34,590	42,00	1 452,78
145	K	7641116R1	Kompletní provedení dle v PD ozn. K3- krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm , včetně všech detailů a doplňků předepsaných výrobcem krytiny	m2	24,650	1 024,00	25 241,60
146	K	764216643	Oplechování dle ozn. K4 až K4e-rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	24,650	359,68	8 866,11
147	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	17,000	64,00	1 088,00
148	K	7645116R2	Žlab dle ozn. K1- podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm, včetně háků, čel žlabů a všech doplňků předepsaných výrobcem žlabů	m	39,500	444,00	17 538,00
149	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	435,00	1 305,00
150	K	7645186R2	Svody dle ozn. K2-K2b-kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	15,500	456,00	7 068,00
151	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	812,000	2,00	1 624,00

765 - Krytina skládaná

30 670,29

152	K	7651550R1	D+M střešních protisněhový držáků v počtu 99 ks včetně dvou nad sebou umístěných trubek DN 20 mm v délce 38,9 bm	bm	39,500	616,00	24 332,00
154	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	24,650	46,00	1 133,90
155	M	2832929R0	<i>paropropustná podstřešní fólie s aplikovanou spojovací páskou</i>	m2	27,115	99,00	2 684,39
156	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	315,000	8,00	2 520,00

766 - Konstrukce truhlářské

544 750,28

157	K	7661224R0	Dodávka a montáž dle v PD ozn. ST1- stěn dřevěných rozměrů okno výšuvné 0,9*1,2 m a dveře 0,9*1,97 m, vč. okenních parapetů, kování, kliky a konečné povrchové úpravy dle PD	ks	1,000	22 416,00	22 416,00
158	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	2,000	192,00	384,00
159	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	2,000	164,00	328,00
160	M	611911200	<i>palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B</i>	m2	2,100	175,00	367,50
161	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	32,000	78,00	2 496,00
162	M	6051411R0	<i>řezivo jehličnaté latě impregnované dl 2 - 3,5 m</i>	m3	0,070	6 162,00	431,34
163	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	15,000	38,00	570,00
164	K	7666221R1	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O1- oken plastových velikosti 1,25x1,6 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a horizontálních okenních žaluzií	ks	3,000	11 352,00	34 056,00

165	K	7666221R2	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O1a- oken plastových velikosti 1,25x1,4 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a horiz.okenních žaluzií	ks	1,000	10 718,00	10 718,00
166	K	7666221R3	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O2- oken plastových velikosti 1,5 x 2,4 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a horiz. okenních žaluzií	ks	2,000	19 251,00	38 502,00
167	K	7666221R4	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O3- oken plastových velikosti 2,35 x 2,4 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a okenních horiz. žaluzií	ks	2,000	26 819,00	53 638,00
168	K	7666221R6	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O4- oken plastových velikosti 1,5 x 1,5 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a horizon. stínících žaluzií	ks	1,000	12 849,00	12 849,00
169	K	7666221R7	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O5- oken plastových velikosti (0,5+0,1+0,9) x 1,5 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a kenních horiz. žaluzií	ks	1,000	14 945,00	14 945,00
170	K	7666221R8	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O6- oken plastových velikosti 0,6 x 1,0 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm	ks	1,000	7 734,00	7 734,00
171	K	7666221R9	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O7- oken plastových velikosti 1,15 x 0,9 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a stínících horiz. žaluzií	ks	4,000	9 474,00	37 896,00
173	K	7666222R2	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O8- oken plastových velikosti 1,75 x 1,3 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a stínících horiz. žaluzií	ks	1,000	14 257,00	14 257,00
174	K	7666222R3	Dodávka a montáž dle ozn. v PD- O9- oken plastových velikosti 1,15 x 2,3 m vč. parapetní desky v barvě okna šířky 280 mm a horiz. stínících žaluzií	ks	1,000	15 843,00	15 843,00
175	K	7666600R1	Dodávka a montáž dle v PD ozn. D1 dveří plastových vč. zarubní velikosti 1,0 x 2,5 m	kus	1,000	42 557,00	42 557,00
176	K	7666600R2	Dodávka a montáž dle v PD ozn. D2 dveří plastových vč. zarubní velikosti 1,0 x 2,3 m	kus	1,000	42 163,00	42 163,00
177	K	7666600R3	Dodávka a montáž dle v PD ozn. D3 dveří plastových vč. zarubní velikosti 1,0 x 2,3 m a horiz. stínících žaluzií	kus	1,000	51 196,00	51 196,00
178	K	7666601R1	Dodávka a montáž dle v PD ozn. T1/L dveří plné velikosti 0,9 x 1,97 m, vč. kování a kliky	kus	1,000	4 733,00	4 733,00
179	K	7666601R2	Dodávka a montáž dle v PD ozn. T2/L/P dveří plných velikosti 0,8 x 1,97 m, vč. kování a kliky	kus	5,000	4 733,00	23 665,00
180	K	7666601R3	Dodávka a montáž dle v PD ozn. T3/L dveří plných velikosti 0,7 x 1,97 m, vč. kování a kliky s WC zámkem	kus	2,000	5 001,00	10 002,00
181	K	7666601R4	Dodávka a montáž dle v PD ozn. T4/L/P dveří plných velikosti 0,7 x 1,97 m, vč. posuvu s horní kolejničí, kování a kliky	kus	3,000	6 073,00	18 219,00
182	K	7666601R5	Dodávka a montáž dle v PD ozn. T5 dveří plných velikosti 1,25 x 1,97 m, vč. kování a kliky	kus	1,000	6 341,00	6 341,00
226	K	7666601R6	Úprava plastových dveří vč. zárubně z důvodu jejich otočení, demontáž a zpětná montáž- velikosti 0,9 x 2,1m	kus	1,000	1 786,00	1 786,00
183	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	11,000	37,00	407,00
230	K	7666996R1	D+M krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených, dřevých,lehce demontovatelných a umožňujících manipulaci s ventily- viz obrázek č.3	m2	8,080	1 393,00	11 255,44
231	K	7666996R2	D+M dělicích příček mezi toaletami dětí- délky 500 mm, výšky 700 mm - viz obrázek č.2	m2	2,000	902,00	1 804,00

232	K	7668111R1	D+M kuchyňské linky z lamina -spodní skříňky velikosti 1850 x 600x850 mm s vestavěnou myčkou š. 600 mm a nerezovým dvojřízem-viz výkres č. 104- cena bude upřesněna dle výběru objednatele	kpl	1,000	25 006,00	25 006,00
233	K	7668111R2	D+M kuchyňské linky z lamina-spodní skříňky vel.1850x600x850 mm s vestav. pračkou a lednicí obojí š. 600mm a výšky 850 mm a dvouplošnou keramickou varnou deskou, vč. horních skříněk a digestoře-viz výkres č. 104- cena bude upřesněna dle výběru objed.	kpl	1,000	32 151,00	32 151,00
184	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	6 034,000	1,00	6 034,00

771 - Podlahy z dlaždic

64 317,22

185	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	22,540	28,00	631,12
186	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	31,630	78,00	2 467,14
187	M	5976131R0	sokl RAKO 20 x 8 x 0,8 cm l. j.- světlé matné barvy, cena 40Kč/kus	kus	176,000	36,00	6 336,00
188	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	29,710	104,00	3 089,84
189	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	36,290	497,00	18 036,13
190	M	5976142R0	dlaždice keramické slinuté neglazované, protiskluzné SL 19,5 x 19,5 x 0,8 cm- světlé barvy, matné- ceny 600 Kč/m2	m2	39,919	536,00	21 396,58
191	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	36,290	36,00	1 306,44
192	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	36,290	193,00	7 003,97
193	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	675,000	6,00	4 050,00

776 - Podlahy povlakové

95 936,11

194	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	79,940	9,00	719,46
195	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	79,940	26,00	2 078,44
196	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	79,940	188,00	15 028,72
197	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	87,030	96,00	8 354,88
198	K	7762111R1	Lepení textilních pásů vč. textilních soklíků výšky 90 mm	m2	43,070	143,00	6 159,01
199	M	6975105R0	koberec v rolích zátěž 33 světlý,matný, lehce udržovatelný v ceně 400 Kč/m2, včetně soklu výšky 70 mm	m2	47,377	447,00	21 177,52
200	K	7762511R1	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem, včetně soklíků výšky 90 mm	m2	36,870	179,00	6 599,73
201	M	284110690	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm R9, Cfl S1- světlé barvy, matné vč. soklíků v ceně 650 Kč/m2	m2	40,557	857,00	34 757,35
202	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1 061,000	1,00	1 061,00

781 - Dokončovací práce - obklady

53 167,24

203	K	7814741R4	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, včetně dodání a montáže PVC lišt rohových a ukončujících	m2	62,377	521,00	32 498,42
204	M	5976100R0	obkládačky keramické RAKO 20 x 25 x 0,7 cm l. j.-, barva světlá matná -cena 300 Kč/m2	m2	68,615	268,00	18 388,82

205	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	570,000	4,00	2 280,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							10 291,66
206	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,000	79,00	158,00
207	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	27,050	145,00	3 922,25
225	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	59,995	50,00	2 999,75
209	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	11,113	43,00	477,86
210	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,113	82,00	911,27
211	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,113	81,00	900,15
212	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,113	83,00	922,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							30 051,96
213	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	433,130	23,00	9 961,99
214	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	393,921	51,00	20 089,97
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy MŠ v Dušejově č.p.113

Objekt: Zdravotně technické instalace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV 721			Práce a dodávky PSV				
			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				
1	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	10,000	340,00	
			10		10,000		
2	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	25,000	382,00	
			25		25,000		
3	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	20,000	370,00	
			20		20,000		
4	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	10,000	222,00	
			10		10,000		
5	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	222,00	
			5		5,000		
6	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	61,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			7		7,000		
7	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	67,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			2		2,000		
8	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	100,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			2+4		6,000		
9	721	721226511	Zápachová uzávěrka podomítkova pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	484,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			1		1,000		
10	721	721226516r	Zápachová uzávěrka podomítková pro kondenzát DN 40	kus	2,000	769,00	
			1+1		2,000		
11	721	721263135r	revizní schůzka venkovní bez přítoku pr.300, schůzkové dno+roura 300-1m+poklop litinový pojízdný	kus	1,000	7 538,00	
			1		1,000		
12	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	600,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			1+1		2,000		
13	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	35,000	19,00	
			25+10		35,000		
14	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	35,000	23,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			20+10+5		35,000		
15	721	998721101	Presun hmot tonazní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,090	565,00	
722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				
16	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	40,000	241,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			40		40,000		
17	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	294,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			5		5,000		
18	721	722174087	Potrubí vodovodní plastové PE svarované na tupo do D 50 mm	m	15,000	328,00	
			15		15,000		
19	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	40,000	57,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			40		40,000		
20	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	5,000	60,00	
			viz.grafická a textová část PD				
			5		5,000		
21	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	20,000	178,00	
			viz.grafická a textová část PD				

			20			20,000		
22	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	20,000	183,00		
			viz.grafická a textová část PD					
			20		20,000			
23	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	204,00		
			viz.grafická a textová část PD					
			1		1,000			
24	721	722231148r	Ventil závitový termostatický G1/2	kus	1,000	861,00		
			1		1,000			
25	721	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	2,000	467,00		
			2		2,000			
26	721	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	201,00		
			2+2		4,000			
27	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	292,00		
			viz.grafická a textová část PD					
			1+1		2,000			
28	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí zavítového do DN 50	m	60,000	36,00		
			viz.grafická a textová část PD					
			50+10		60,000			
29	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,000	25,00		
			viz.grafická a textová část PD					
			50+10		60,000			
30	721	998722101	Presun hmot tonazní tonazní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,066	516,00		
		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					
31	721	723111203	Potrubí ocelové zavítové černé bezesvé svařované běžné DN 20	m	1,000	336,00		
			1		1,000			
32	721	723111204	Potrubí ocelové zavítové černé bezesvé svařované běžné DN 25	m	6,000	363,00		
			6		6,000			
33	721	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	7,000	24,00		
			7		7,000			
34	721	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	208,00		
			1		1,000			
35	721	723198999R	Revize plynu	kus	1,000	2 792,00		
			1		1,000			
36	721	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	34,00		
			1		1,000			
37	721	998723101	Presun hmot tonazní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,018	516,00		
		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
38	R	721119134p	Klozetové sedátko na závěsné WC	kus	4,000	465,00		
			4		4,000			
39	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	5,000	182,00		
			5		5,000			
40	721	725111132	Splachovací nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soub or	2,000	1 452,00		
			2		2,000			
41	721	725112015r	Klozet keramický dětský závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	3,000	3 815,00		
			3		3,000			
42	721	725112023r	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	1,000	2 666,00		
			1		1,000			
43	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	4,000	118,00		
			4		4,000			
44	721	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu srouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soub or	1,000	1 684,00		
			1		1,000			
45	721	725211606r	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu srouby bílé bez krytu na sifon š.430 mm otvorem na baterii	soub or	3,000	1 261,00		
			3		3,000			
46	721	725241223r	Vaníčka sprchová z liteho polymermramoru čtverhrubá 900x900 mm	soub or	1,000	5 607,00		
			1		1,000			
47	721	725245155r	Zastěna sprchová zasuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm šířky 900 mm	soub or	1,000	7 269,00		
			1		1,000			
48	721	725249103	Montáž koutu sprchového	soub or	1,000	1 166,00		
			1		1,000			
49	721	725311135r	Dřez dvojíty nerezový se zápachovou uzavěrkou 1100x600 mm	soub or	1,000	1 922,00		
			1		1,000			

50	721	725331111	Vylevka bez vytokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 030,00	
			2		2,000		
51	721	725532112	Elektrický ohřívac zásobníkový akumulací závěsný svislý 50 l / 2 kW hranatý 520x318	soubor	1,000	6 700,00	
			1		1,000		
52	721	725811301r	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou vytoku 6 l/min G 1/2	kus	3,000	991,00	
			3		3,000		
53	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	670,00	
			viz. grafická a textová část PD				
			1		1,000		
54	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	67,00	
			4		4,000		
55	721	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 442,00	
			1		1,000		
56	721	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	2 015,00	
			3		3,000		
57	721	725841311r	Baterie sprchové nástěnné pákové termostatické	soubor	1,000	4 709,00	
			1		1,000		
58	721	725980125	Dviřka 30/30 pro vodu	kus	3,000	288,00	
			viz. grafická a textová část PD				
			2+1		3,000		
59	721	998725101	Presun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,236	585,00	
			726 Zdravotechnika - předstěnové instalace				
60	721	726111055r	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce vč. ovládacího	soubor	4,000	4 684,00	
			viz. grafická a textová část PD				
			4		4,000		
61	721	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	4,000	288,00	
			viz. grafická a textová část PD				
			4		4,000		
62	721	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	186,00	
			viz. grafická a textová část PD				
			4		4,000		
63	721	998726112	Presun hmot tonážní pro instalační přetabrikaty v objektech v do 12 m	t	0,039	558,00	
			783 Dokončovací práce - nátěry				
64	783	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva drazší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	7,000	36,00	
			7		7,000		
			789 Hodinové zúčtovací sazby				
65	R	789012024p	Kompletace zařizovacích předmětů	hod	15,000	186,00	
			viz. grafická a textová část PD				
			15		15,000		
66	R	789012025r	Napojení na stávající přípojku plynu za plynoměrem	hod	15,000	186,00	
			15		15,000		
67	R	789012026r	Napojení na stávající přípojku vody	hod	15,000	186,00	
			15		15,000		
68	R	789012028r	demontáže stávajících rozvodů ZTI	hod	20,000	186,00	
			20		20,000		

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba:** Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	178 443,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	178 443,16
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	178 443,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PSV - Práce a dodávky PSV

178 443,16

731 - Ústřední vytápění - kotelny

55 624,02

1	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	sou bor	1,000	3 322,00	3 322,00
2	M	48417643	kotel plynový kondenzační závěsný pro	kus	1,000	35 516,00	35 516,00
3	M	28616336	termostat programový prostorový s	kus	1,000	2 915,00	2 915,00
4	M	48477001	základní sada odkouření vertikální s měřicími místy koaxiální systém odtahu	sada	1,000	7 297,00	7 297,00
5	K	731341190	HZS - topná zkouška, revize, nastavení	hod	24,000	265,00	6 360,00
6	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v	t	0,062	3 452,00	214,02

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

46 414,64

7	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým	m	104,000	259,00	26 936,00
8	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým	m	22,000	300,00	6 600,00
9	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým	m	16,000	343,00	5 488,00
10	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým	m	6,000	511,00	3 066,00
11	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za	kus	26,000	123,00	3 198,00
12	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D	m	148,000	7,00	1 036,00
13	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody	t	0,084	1 079,00	90,64

734 - Ústřední vytápění - armatury

12 896,00

14	K	734209101	Montáž armatury závitové s jedním	kus	13,000	20,00	260,00
15	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním	kus	6,000	20,00	120,00
16	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním	kus	2,000	20,00	40,00
17	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma	kus	13,000	64,00	832,00
18	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma	kus	3,000	89,00	267,00
19	M	42212303	ventil odvzdušňovací k radiátorům	kus	13,000	19,00	247,00
20	M	55124385	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou	kus	6,000	144,00	864,00
21	M	55121289	ventil automatický odvzdušňovací svislý	kus	2,000	205,00	410,00
22	M	55129206	armatura připojovací radiátorová PN 10	kus	13,000	390,00	5 070,00
23	M	55114214	kohout kulový s vypouštěním PN 35, T	kus	2,000	418,00	836,00
24	M	55117234	filtr závitový mosaz, závit vnitřní-	kus	1,000	232,00	232,00
25	M	55128134	termostatická hlava kapalínová pro	kus	13,000	286,00	3 718,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

52 838,50

26	K	735152291	Otopné těleso panelové VK	kus	1,000	3 145,00	3 145,00
27	K	735152451	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	1,000	2 872,00	2 872,00
28	K	735152453	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	1,000	3 216,00	3 216,00
29	K	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	1,000	3 384,00	3 384,00
30	K	735152455	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	2,000	3 551,00	7 102,00
31	K	735152459	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	2,000	4 223,00	8 446,00
32	K	735152463	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	2,000	5 672,00	11 344,00
33	K	735152491	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	1,000	3 728,00	3 728,00
34	K	735152493	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	1,000	4 329,00	4 329,00
35	K	735152495	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové	kus	1,000	4 930,00	4 930,00
36	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v	t	0,352	973,00	342,50

751 - Vzduchotechnika

6 230,00

37	K	751122051	Mtž vent rad ntl podhledového	kus	2,000	235,00	470,00
38	M	42914137	ventilátor radiální do podhledu,	kus	2,000	2 880,00	5 760,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 440,00

39	K	783615553	Mezinátěr jednonásobný syntetický	m	148,000	15,00	2 220,00
40	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr	m	148,000	15,00	2 220,00

VP - Vícepráce

0,00

Věsta	Podzor Název	Mj	Podzet	Material	Material celkem	Montaz	Montaz celkem	Cena	Cena celkem	Vypočet mnozství
1182-16410	Rozvaděč RMS									
1182-16107	Rozvodnicová skříň zaplíněná, oceloplochá, IP30/20, 600x1100mm - 144 modulů	Ks	1,00	0,00	13 971,00	0,00	13 971,00	13 971,00	13 971,00	1
1182-14668	63-3 Vypínač	Ks	1,00	0,00	271,00	0,00	271,00	271,00	271,00	1
1182-14668	25E-3N-M2S Svodič bezskokových proudů	Ks	1,00	0,00	915,00	0,00	915,00	915,00	915,00	1
1182-15624	6B-1 Jistič	Ks	1,00	0,00	162,00	0,00	162,00	162,00	162,00	1
1182-15625	10B-1 Jistič	Ks	7,00	0,00	163,00	0,00	1 141,00	1 141,00	1 141,00	7
1182-15627	16B-1 Jistič	Ks	6,00	0,00	181,00	0,00	1 086,00	1 086,00	1 086,00	6
1182-15756	16B-3 Jistič	Ks	1,00	0,00	483,00	0,00	483,00	483,00	483,00	1
1182-10011	LS-1100 Pomocný spínač	Ks	6,00	0,00	1 270,00	0,00	7 620,00	7 620,00	7 620,00	6
1182-14008	16B-1N-030AC Proudový chráněcí a nadproudovou ochranou	Ks	21,00	0,00	846,00	0,00	17 766,00	17 766,00	17 766,00	21
1182-15936	25-4-030AC Proudový chráněcí	Ks	1,00	0,00	1 915,00	0,00	1 915,00	1 915,00	1 915,00	1
1182-10254	20-20-A230 Instalací stýkač	Ks	1,00	0,00	1 127,00	0,00	1 127,00	1 127,00	1 127,00	1
1182-16364	R-107-X024 Napájecí zdroj - 230V/AC24VDC24V	Ks	1,00	0,00	2 540,00	0,00	2 540,00	2 540,00	2 540,00	1
1002-2934	Zašuvka průmyslová, příjma, s minimální velikostí příruby, vestavná montáž, fazení 3P+N+PE, b. IP 44, 16 A	Ks	1,00	539,00	539,00	0,00	539,00	539,00	539,00	1
1042-228	2,5A Radová svornice	Ks	56,00	43,00	0,00	2 408,00	0,00	43,00	2 408,00	8+3*14+8=56
	Rozvaděč RMS - celkem				2 947,00	0,00	48 997,00	43,00	51 944,00	
	Rozvaděč				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1191-289	Rozvaděč RMS	Ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1
1191-292	Rozvaděč - celkem				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1038-152	Montáž rozvaděčů									
1263-3073	Elektronická rozvaděč	Ks	1,00	1 310,00	1 310,00	0,00	1 310,00	1 310,00	1 310,00	1
1263-4693	PER - 50 elektronický rozvaděč plošný do nivy, jedno místo pro jednosvazkový elektronický, hlavní jistič 25B-3, se svodičem přepětí "B-C", včetně SVITIDLA	Ks	1,00	11 842,00	11 842,00	0,00	11 842,00	11 842,00	11 842,00	1
1263-4693	"A" - interierové - přisazené nebo zavěšené, 4 x LED 11,5W, 1130,5m, Ra80, 4000K, IP40	Ks	8,00	1 984,00	15 872,00	0,00	15 872,00	15 872,00	15 872,00	8
1263-4693	"B" - interierové - přisazené nebo zavěšené, 4 x LED 13,75W, 1285,75m, Ra80, 4000K, IP40	Ks	20,00	2 047,00	40 940,00	0,00	40 940,00	40 940,00	40 940,00	20
1263-4693	"C" - Zahřívání interierové - přisazené nebo zavěšené, 4 x LED 13,75W, 1285,75m, Ra80, 4000K, IP40	Ks	2,00	1 237,00	2 474,00	0,00	2 474,00	2 474,00	2 474,00	2
1263-4500	"D" - interierové - přisazené nebo zavěšené, výsokce lesklá parabolická mřížka, plochová montura, 4 x LED 13,75W, 1285,75m, Ra80, 4000K, IP40	Ks	3,00	2 207,00	6 621,00	0,00	6 621,00	6 621,00	6 621,00	3
1263-3077	"E" - nastěnná, kulová, plochová montura, zahřívání, 2x32W, d=49mm, sivo triplex opal mat, 1 x LED 29W, 4050lm, Ra80, 4000K, IP43	Ks	2,00	3 357,00	6 714,00	0,00	6 714,00	6 714,00	6 714,00	2
1193-10968	NOUZOVA SVITIDLA	Ks	2,00	0,00	3 253,00	0,00	3 253,00	3 253,00	3 253,00	2
1263-5089	"N" - 5W, nouzové, dolázané, LED 3 hod. IP40	Ks	10,00	1 482,00	14 820,00	0,00	14 820,00	14 820,00	14 820,00	10
1184-510	Světelné zdroje	Ks	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5
1184-439	RECYKLACE	Ks	47,00	11,00	517,00	0,00	517,00	517,00	517,00	47
1157-477	průhledek na recyklaci svítidla	Ks	5,00	11,00	55,00	0,00	55,00	55,00	55,00	5
1123-1	krabice	Ks	73,00	31,00	2 263,00	0,00	2 263,00	2 263,00	2 263,00	73
1123-2	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	Ks	26,00	138,00	3 588,00	0,00	3 588,00	3 588,00	3 588,00	26
1123-4	KU 68-1903 KRABICE OBOČNÁ	Ks	2,00	34,00	68,00	0,00	68,00	68,00	68,00	2
1123-3	KU 68-1902 KRABICE OBOČNÁ	Ks	2,00	17,00	34,00	0,00	34,00	34,00	34,00	2
1123-53	KO 68 VÍČKO KE KRABICI 68	Ks	80,00	35,00	2 800,00	0,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00	80
1123-64	2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	Ks	3,00	407,00	1 221,00	0,00	1 221,00	1 221,00	1 221,00	3
1042-147	KO 125 EJEQ02 KRABICE ODB. S EQ SVORK	Ks	3,00	456,00	1 368,00	0,00	1 368,00	1 368,00	1 368,00	3
1265-18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ	Ks	52,00	16,00	832,00	0,00	832,00	832,00	832,00	52
1002-0001	VYPÍNAČ SPÍNÁČE ZÁSUVKY	Ks	7,00	124,00	868,00	0,00	868,00	868,00	868,00	7
1002-4448	Přístroj spínací jednofázového (bezúhlového svorky), fazení 1, 1S0 (do hřlavých podkladů B až F)	Ks	3,00	513,00	1 539,00	0,00	1 539,00	1 539,00	1 539,00	3
1002-4450	Přístroj spínací třífázového (bezúhlového svorky), fazení 5 (do hřlavých podkladů B až F)	Ks	8,00	149,00	1 192,00	0,00	1 192,00	1 192,00	1 192,00	8
1002-4451	Přístroj spínací třífázového (bezúhlového svorky), fazení 6, 6S0 (do hřlavých podkladů B až F)	Ks	2,00	209,00	418,00	0,00	418,00	418,00	418,00	2
1002-4452	Přístroj spínací třífázového (bezúhlového svorky), fazení 7, 7S0 (do hřlavých podkladů B až F)	Ks	2,00	191,00	382,00	0,00	382,00	382,00	382,00	2
1002-4456	35S0-4-4S Přístroj ovládací zapínacího se svorkou N (bezúhlového svorky), fazení 110, 110S0, 110S5, 110S (do hřlavých podkladů B až F)	Ks	2,00	131,00	262,00	0,00	262,00	262,00	262,00	2
1002-5156	KRYT SPÍNÁČE	Ks	19,00	0,00	627,00	0,00	627,00	627,00	627,00	19
1002-14	Kryt spínací kolébkového, b. bílá	Ks	5,00	0,00	40,00	0,00	40,00	40,00	40,00	5
1002-15	Kryt spínací kolébkového, dělený, b. bílá	Ks	25,00	167,00	4 175,00	0,00	4 175,00	4 175,00	4 175,00	25
1002-5156	ZÁSUVKA NN	Ks	18,00	281,00	4 698,00	0,00	4 698,00	4 698,00	4 698,00	18
1002-4593	Zašuvka jednofázová (bezúhlového svorky), s ochranným kolečkem, fazení 2P+PE, b. bílá	Ks	18,00	281,00	4 698,00	0,00	4 698,00	4 698,00	4 698,00	18
1002-5171	Zašuvka dvojfázová (bezúhlového svorky), s ochranným kolečkem, fazení 2x2P+PE, b. bílá	Ks	22,00	1 078,00	23 716,00	0,00	23 716,00	23 716,00	23 716,00	22
1002-5159	RAMĚČEK	Ks	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49
1002-24	Rámeček pro elektronizační přístroje, jednorázový, b. bílá	Ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2
1002-9439	SNÍMAČ POHYBU PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ	Ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2
1002-11293	Snímač pohybu, poruchová montáž, b. bílá	Ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2
1002-523	SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44	Ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2
1002-5166	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44	Ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2
1002-1100	Zašuvka jednofázová, IP 44, s ochranným kolečkem, s clonkami, s víčkem, fazení 2P+PE, b. bílá, zaplínatelná montáž	Ks	2,00	280,00	560,00	0,00	560,00	560,00	560,00	2
1002-4775	STRAŽČE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ	Ks	1,00	1 759,00	1 759,00	0,00	1 759,00	1 759,00	1 759,00	1
1002-7087	Strážce domovní, nastěnná montáž, b. bílá	Ks	1,00	1 759,00	1 759,00	0,00	1 759,00	1 759,00	1 759,00	1
7004-20021	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	Ks	1,00	1 759,00	1 759,00	0,00	1 759,00	1 759,00	1 759,00	1

7004-220222	51	CY4 Zúžozelený, volně	m	60,00	0,00	0,00	26,00	2 080,00	2 740=80	26,00	2 080,00	2 740=80
7004-220223	52	CY6 Zúžozelený, volně	m	180,00	0,00	0,00	32,00	5 760,00	3 760=180	32,00	5 760,00	3 760=180
7004-220225	53	CY16 Zúžozelený, volně	m	150,00	0,00	0,00	66,00	9 900,00	3 750=150	66,00	9 900,00	3 750=150
7004-8053		KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE										
7004-8054	54	CYK-Y-O 2x1,5 mm ² , pod omítkou	m	45,00	34,00	1 530,00	0,00	0,00	75=2*5=45	34,00	1 530,00	75=2*5=45
7004-8056	55	CYK-Y-O 3x1,5 mm ² , pod omítkou	m	295,00	39,00	11 503,00	0,00	0,00	35=1*20=295	39,00	11 503,00	35=1*20=295
7004-8067		KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC S VODIČEM PE										
7004-8068	56	CYK-Y-J 3x1,5 mm ² , pod omítkou	m	240,00	36,00	8 640,00	0,00	0,00	36=0	36,00	8 640,00	36=0
7004-8069	57	CYK-Y-J 3x2,5 mm ² , pod omítkou	m	900,00	45,00	40 500,00	0,00	0,00	15*60=900	45,00	40 500,00	15*60=900
7004-8078	58	CYK-Y-J 5x1,5 mm ² , pod omítkou	m	120,00	45,00	5 400,00	0,00	0,00	60=2*30=120	45,00	5 400,00	60=2*30=120
7004-8083	59	CYK-Y-J 5x16 mm ² , pod omítkou	m	20,00	228,00	4 560,00	0,00	0,00	20	228,00	4 560,00	20
7004-8115		KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC										
7004-8116	60	CYK-Y-J 4x25 mm ² , pod omítkou	m	20,00	269,00	5 380,00	0,00	0,00	20	269,00	5 380,00	20
7004-8224		KABEL SĐELOVACÍ STÍNĚNÝ										
7004-8225	61	SYKFY 2x2x0,5, volně	m	60,00	20,00	1 200,00	0,00	0,00	20	20,00	1 200,00	2*30=60
9998-5028	62	Demontáž										
9999-1301		Demontáž - celkem	kpl	1,00	0,00	0,00	5 419,00	5 419,00		5 419,00	5 419,00	1
9999-1302		VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU										
9999-1305		CIHELNĚM DO PRŮMĚRU 60mm										
9999-1305	63	Slina 65 450mm	ks	15,00	256,00	3 840,00	0,00	0,00	256,00	3 840,00	15	
9999-1348		VÝSEKANÍ KAPES VE ZDIVU										
9999-1350	64	CIHELNĚM PRO KRABICE	ks	101,00	40,00	4 040,00	0,00	0,00	40,00	4 040,00	73=26+2=101	
9999-1352	65	50x50x50 mm	ks	3,00	82,00	246,00	0,00	0,00	82,00	246,00	3	
9999-1386		VÝSEKANÍ RYH VE ZDIVU										
9999-1387		CIHELNĚM - HLoubKA 30mm	m	100,00	26,00	2 600,00	0,00	0,00	26,00	2 600,00	100	
9999-1388	66	Síř 30 mm	m	80,00	31,00	2 480,00	0,00	0,00	31,00	2 480,00	80	
9999-1389	67	Síř 70 mm	m	80,00	38,00	3 040,00	0,00	0,00	38,00	3 040,00	80	
9999-1390	68	Síř 100 mm	m									
9999-1491		HRUBÁ VYPLN RYH MALTOU	m ²	16,60	151,00	2 506,60	0,00	0,00	151,00	2 506,60	100*0,03+80*0,07+80*0,1=16	
9999-1492	69	Jákekoliv síř	m ²									
9999-1493		OMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU	m ²	16,60	151,00	2 506,60	0,00	0,00	151,00	2 506,60	100*0,03+80*0,07+80*0,1=16	
9999-1494	70	Síř do 150 mm	t	0,75	0,00	0,00	2 435,00	1 826,25	2 435,00	1 826,25	16,6*0,03*1,5=0,747	
9999-1186	71	odvozu suti na stavě, odvoz suti na skládku včetně poplatku za uložení	t									
9999-1280		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
9999-1286	72	Pomocné práce pro ostatní specializaci - VZT, sláboroud a pod	hod	42,00	0,00	0,00	311,00	13 062,00	311,00	13 062,00	42	
9999-1296		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
9999-1297		DLE ČSN 33 2000-6										
9999-1298	73	Ruční technická výčinnost práce, vypracování revizní zprávy	hod	18,00	0,00	0,00	1 006,00	18 108,00	1 006,00	18 108,00	18	
Elektronmontáž - celkem											254 917,45	
CELKEM											254 917,45	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: **MSDušejov2 - Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Dušejov

Datum:

22. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	107 426,04
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	107 426,04
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	107 426,04	22 559,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	129 985,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: MSDusejov2 - Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově
č.p. 113

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **107 426,04**

HSV - Práce a dodávky HSV 107 426,04

1 - Zemní práce 8 199,29

2 - Zakládání 792,68

5 - Komunikace pozemní 71 114,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 107,33

997 - Přesun sutě 6 755,10

998 - Přesun hmot 6 456,97

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **107 426,04**

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: MSDusejov2 - Zpevněné plochy -Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově
č.p. 113

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 426,04

HSV - Práce a dodávky HSV

107 426,04

1 - Zemní práce

8 199,29

29	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	23,688	45,00	1 065,96
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21,146	60,00	1 268,76
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	24,134	145,00	3 499,43
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,134	84,00	2 027,26
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,134	14,00	337,88

2 - Zakládání

792,68

4	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	132,113	6,00	792,68
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

5 - Komunikace pozemní

71 114,67

6	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	132,113	64,00	8 455,23
7	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	132,113	157,00	20 741,74
13	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	117,773	207,00	24 379,01
14	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	120,128	146,00	17 538,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 107,33

18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,600	167,00	4 108,20
19	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	25,092	75,00	1 881,90
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	17,800	123,00	2 189,40
21	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	18,156	57,00	1 034,89
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,547	2 419,00	1 323,19
17	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	15,750	81,00	1 275,75
16	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	32,000	52,00	1 664,00
24	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	15,750	40,00	630,00

997 - Přesun sutě

6 755,10

25	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	9,978	103,00	1 027,73
26	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	9,978	344,00	3 432,43
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	149,670	8,00	1 197,36
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	9,978	110,00	1 097,58

998 - Přesun hmot

6 456,97

23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	37,109	174,00	6 456,97
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: MŠ Dušejov3 - Vybavení interiéru- stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Dušejov

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: **MŠDušejov3 - Vybavení interiéru- stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113**

Místo: Dušejov Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p.113- vlastní objekt

Objekt: **MŠDušejov3 - Vybavení interiéru- stavební úpravy budovy MŠ v Dušejově č.p. 113**

Místo: Dušejov Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
766 - Konstrukce truhlářské							0,00
1	K	7666991R11	D+M přebalovacího pultu plochy 860*740*940 včetně uzavíratelné skříňky na nočníky pod přebalovacím pultem(740x350x600) mm- viz obrázek č. 1 a 4	ks	0,000	0,00	0,00

2	K	7666991R12	D+M věšákové police na ručníky pro 5 dětí velikosti 500x100x800 mm- viz obrázek č. 2	ks	0,000	0,00	0,00
3	K	7666991R13	D+M uzamykatelné skříňky na desinfekci velikosti 840x350x400 mm- ozn. 3	ks	0,000	0,00	0,00
5	K	7666991R15	D+M dětských šatních boxů se sedátkem pro 5 dětí velikosti 1500x400x1150 mm- viz obrázek č. 8	ks	0,000	0,00	0,00
4	K	7666991R16	Dodávka a montáž skříně na obuv pro pedagogy 400x400x1150- ozn.9	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	7666991R17	Dodávka a montáž sestavy 6 kusů skříní na hračky pro děti 450x350x850- ozn.11	ks	0,000	0,00	0,00
7	K	7666991R18	Dodávka a montáž sestavy kuchyněk pro děti- ozn.12	ks	0,000	0,00	0,00
8	K	7666991R21	Dodávka a montáž šatní skříně pro pedagogy velikosti 600x500x2100 mm- ozn.15	ks	0,000	0,00	0,00
9	K	7666991R22	Dodávka a montáž skříně na pomůcky pro děti 1000x500x2100 mm- ozn.16	ks	0,000	0,00	0,00
10	K	7666991R23	Dodávka a montáž stolu pro pedagogy velikosti 900x600x700 mm- ozn.17	ks	0,000	0,00	0,00
11	K	7666991R24	Dodávka a montáž kancelářské židle pro pedagogy - ozn.18	ks	0,000	0,00	0,00
12	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,50	0,00

VP - Vícepráce

0,00

	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00